הפרק הרביעי והאחרון בספר בא למלא חסר שאינו ניתן להימלא בשני הפרקים הקודמים, והוא כולל דיון מפורט ביותר, ומבחינות שונות, של שיר 'אירועי היסטורי מהמאה ה־12 בערבית־יהודית של תאפילאלת'. השיר הוא קינה המתנה את מוראותיה של מגפת דבר שהיכתה את יהודי תאפילאלת שבדרום מזרח מארוקו בשנת התל"ט (1679) ושהביאה לכליונם של רוב בני הקהילה, כולל הנהגתה. השיר כתוב ערבית־יהודית, אך מרובה בו הרכיב העברי, עשרות מלים עבריות השזורות לאורך הטקסט כולו. לשון השיר מובאת בשלמותה, ולצידה תרגום עברי מלא. שיר זה הוא דוגמה נאה לחשיבותה של השירה הערבית־היהודית בצפון אפריקה, וכן הוא גם בשירה הערבית־היהודית בתימן, כמקור היסטורי לאירועים שלעתים אין להם כל מקור אחר, וכן הוא בנידון זידן.